Rua do Rosário, 144 10º Andar Centro - Curitiba - PR

Tel.: 41 3798-5373 | www.funeas.pr.gov.br 1

ERRATA EDITAL Nº 05/2025
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS

MÉDICOS, CONFORME TERMO DE REFERÊCIA, PARA ATENDER À DEMANDA DO
HOSPITAL ZONA SUL DE LONDRINA
COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO

A Fundação Estatal de Atenção em Saúde do Paraná – FUNEAS, por meio de sua Comissão

de Credenciamento, torna público para conhecimento dos interessados a retificação no Edital

de Credenciamento nº 05/2025, que tem como objeto a contratação de pessoa jurídica

prestadora de serviços médicos, para atender as necessidades do Hospital Zona Sul de

Londrina

Onde se lê:

5.2 A entrega da documentação necessária para a primeira sessão pública dar-se-á até um

dia antes da sessão pública a contar da publicação divulgada no Diário Oficial do Estado do

Paraná e no endereço eletrônico: http://www.funeas.pr.gov.br.

Leia-se:

5.2 A entrega da documentação necessária para a primeira sessão pública dar-se-á até dois

dias antes da sessão pública a contar da publicação divulgada no Diário Oficial do Estado do

Paraná e no endereço eletrônico: http://www.funeas.pr.gov.br.

Curitiba, 27 de junho de 2025.

Roberta Rocha Denardi
Presidente da comissão

Josilene Fernandes
Membro da comissão

http://www.funeas.pr.gov.br/
http://www.funeas.pr.gov.br/